



DROGÉRIA

**MÁRCSIUSI**

**AJÁNLATAINK**



# Azúr

DROGÉRIA

MÉDIAPARTNERÜNK  
A LAZARADIO.COM



# A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU | PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2024. MÁRCIUS 5-23.

## TOMI MOSÓPOR

1,65 kg, többféle, 1691 Ft/kg

## GÉL

1,485-1,35 l, többféle,  
1879-2067 Ft/l

## KAPSZULA

22-24 db, többféle,  
127-116 Ft/db

2790 Ft



## SILAN ÖBLÍTŐ

2,772-2,860 ml,  
többféle,  
898-871 Ft/l

2490 Ft



\*A készlet erejéig!

+ 1 db PERWOLL  
AJÁNDÉK  
KAPSZULA

## CLIN SZÓRÓFEJES UTÁNTÖLTŐ

500 ml, többféle, 1440 Ft/l

750 ml, egyféle,  
960 Ft/l

720 Ft



## PUR KÉZI MOSOGATÓ- SZER

1200 ml,  
többféle,  
992 Ft/l

1190 Ft



## SOMAT GÉPI SÓ

1,5 kg,  
660 Ft/kg

990 Ft



## BREF COLOR AKTÍV

3x50g, többféle,  
9267 Ft/kg

1390 Ft



## GLISS SAMPON

250 ml,  
többféle,  
3960 Ft/l

990 Ft



## GLISS BALZSAM

200 ml,  
többféle,  
4950 Ft/l

990 Ft



## GLISS EXPRESS REPAIR

200 ml,,  
7750 Ft/l

1550 Ft



## PALETTE HAJ- FESTÉK

többféle, 890 Ft/db

890 Ft



## TAFT HAJLAKK

250 ml, többféle,  
5560 Ft/l

## HAJHAB

200 ml, többféle,  
6950 Ft/l

1390 Ft



Azúr DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2024. MÁRCIUS 5-23.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.  
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT  
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK  
A LAZARADIO.COM





# NYERJ

UEFA  
**EURO2024™  
JEGYEKET**

40 páros belépőjegy  
és 3 páros belépőjegy a **DÖNTŐRE**

Vásárolj min. **2000 forint** értékben  
bármely **Axe, Rexona, Dove Men+Care**  
terméket vagy **Baba férfi tusfürdőt**,  
töltsd fel az AP kódot és nyerj!



UEFA  
**EURO2024  
GERMANY**

**AXE**

*Dove*  
**MEN+  
CARE**

✓ **Rexona**



**Rexona dezodor**  
200 ml, többféle



**Dove Men+Care**  
250 ml, többféle



**Axe tusfürdő**  
250 ml, többféle



**Baba tusfürdő**  
400 ml, többféle

Promóció időtartama: 2024. 03. 01. – 04. 30.

Részletek: [www.unileverjatek.hu/rexonaeuro2024](http://www.unileverjatek.hu/rexonaeuro2024)

**AZ UEFA EURO 2024™ HIVATALOS PARTNERE**

**COCCOLINO  
GÉL**

1,8-1,72 l, Care,  
1939-2029 Ft/l

**KAPSZULA**

27-29 db, Care,  
129-120 Ft/db



**3490 Ft**

**CIF  
XY  
TISZTÍTÓ**

435-750 ml, többféle,  
2644-1533 Ft/l



**1150 Ft**

**DOMESTOS  
FERTŐTLENÍTŐ  
TISZTÍTÓSZER\***

750 ml, Zero, 1187 Ft/l



**890 Ft**

**BABA  
TEST-  
ÁPOLÓ**

400 ml, többféle,  
3225 Ft/l



**1290 Ft**

**BABA  
TUSFÜRDŐ**

400 ml, többféle,  
1975 Ft/l



**790 Ft**

**DOMESTOS  
POWER5 WC ÖBLÍTŐ**

3x55 g,  
többféle,  
7212 Ft/kg



**1190 Ft**

\*A fertőtlenítőszeret biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

**Azír DROGÉRIA**

AZ AJÁNLAT 2024. MÁRCIUS 5-23.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.  
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT  
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK  
**A LAZARADIO.COM**



**AJAX  
ÁLTALÁNOS  
TISZTÍTÓ-  
SZER**

1 l, többféle,  
690 Ft/l

**690 Ft**



**WELL DONE  
SZŐNYEG-  
TISZTÍTÓ**

1 l, 1050 Ft/l

**1050 Ft**



**WELL DONE  
MULTI  
CLEANER**

1 l, 650 Ft/l

**650 Ft**



**LACTOVIT  
TUSFÜRDŐ**

600 ml, többféle,  
1983 Ft/l

**1190 Ft**



**SCHOLL  
SPRAY**

150 ml, háromféle,  
11267 Ft/l

**1690 Ft**



**HELIA-D  
CLASSIC HIDRATÁLÓ  
ARCKRÉM**

50 ml, többféle  
bőrtípusra,  
35800 Ft/l

**1790 Ft**



**TENTO  
DELICATE  
WC PAPIR**

32 tekercs,  
3 rétegű,  
93 Ft/db

**2990 Ft**



\*A készlet erejéig!

**+ 2 TEKERCS\*  
AJÁNDÉK  
KÉZTÖRLŐ**

**TENTO  
KÉZTÖRLŐ**

1 tekercs,  
3 rétegű,  
Complex,  
1190 Ft/db

**1190 Ft**



**TENTO  
PAPÍRZSEBKENDŐ**

10x10db, 3 rétegű,  
többféle, 4 Ft/db

**390 Ft**



**MINDEN SENSODYNE TERMÉK  
KEDVEZMÉNYES ÁRON!**

**HALEON**



Forgalmazza: Haleon Hungary Kft. 1124 Budapest, Csórsz utca 43. Tel.: +36 1 225 5800 • www.sensodyne.hu • PM-HU-SENSO-24-00011 • Jóváhagyás dátuma: 2024. február.  
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies.

**Azúr DROGÉRIA**

AZ AJÁNLAT 2024. MÁRCIUS 5-23.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.  
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT  
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK  
A LAZARADIO.COM



PROMÓCIÓS IDŐSZAK: 2024.02.15.-2024.04.15.

**NANE**  
NŐK A NŐKÉRT EGYÜTT  
AZ ERŐSZAK ELLEN EGYESÜLET



# (SZ)ÁLLJ BELE!

**MOST TE IS SEGÍTHETSZ!**  
VÁLASZD A P&G TERMÉKEIT, MERT  
VÁSÁRLÁSODDAL MOST TE IS TESZEL  
A NŐKET ÉRŐ ERŐSZAK ELLEN!

JÁTÉKSZABÁLYZAT ÉS  
TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:  
[WWW.NYEROMARKAK.HU/SZALLJBELE](http://WWW.NYEROMARKAK.HU/SZALLJBELE)



**1390 Ft**  
ALWAYS E.Ü.  
BETÉT DUO  
16-24 db,  
99-58 Ft/db



**990 Ft**  
PANTENE SAMPON  
250 ml, 3960 Ft/l  
PANTENE BALZSAM  
200 ml, 4950 Ft/l



**1190 Ft**  
GILLETTE VENUS3  
SKIN ELIXIR  
ELDOBHATÓ BOROTVA  
3 db, 397 Ft/db



**1890 Ft**  
HEAD & SHOULDERS  
SAMPON-BALZSAM  
360-400 ml, 5250-4725 Ft/l



**1090 Ft**  
SECRET STIFF  
40 ml,  
27250 Ft/l



**690 Ft**  
NATURELLA E.Ü.  
BETÉT  
7-8-9-10 db, többféle,  
99-69 Ft/db

**JAR  
MOSOGATÓ-  
SZER**

2x 900 ml,  
többféle,  
1106 Ft/l



**1990 Ft**

**ARIEL  
MOSÓPOR**

1,95-1,98 kg,  
többféle,  
1790-1762 Ft/kg



**3490 Ft**

**GÉL**

2,15-1,7, többféle,  
1623-2053 Ft/l

**KAPSZULA**

24 db, többféle,  
145 Ft/db



**COLGATE  
MAX  
FOGKRÉM**

75 ml,  
Max Fresh, Max Clean,  
Max White,  
7333 Ft/l



**550 Ft**

**LISTERINE  
SZÁJVÍZ**

500 ml,  
TotalCare, MildTaste,  
StayWhite, Green Tea,  
3180 Ft/l



**1590 Ft**

**BLANX  
FOGKRÉM**

75 ml, többféle,  
19867 Ft/l



**1490 Ft**

**Azúr DROGÉRIA**

AZ AJÁNLAT 2024. MÁRCIUS 5-23.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.  
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT  
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK  
[LAZARADIO.COM](http://LAZARADIO.COM)



## HERBÁRIA TASAKOLT TEÁK

A kedvezmény minden tasakolt teára vonatkozik!

**KEDVEZŐ  
ÁRON**  
(a polci ár már tartalmazza a kedvezményt)



## DR.CHEN SZŰZTEA FORTE KAPSZULA

80 db  
34 Ft/db



2750 Ft

## HEY-HÓ GYÜMÖLCS- LEVEK

1 l, 25%-os,  
többféle,  
590 Ft/l



590 Ft

## THYMOS HOLLAND PRÉMIUM KAKAÓPOR

100 g, 5500 Ft/kg



550 Ft

## MAZZINI PRÉMIUM ALUFÓLIA

20 m, 45 Ft/m



890 Ft



390 Ft

**STIX MIX**  
ROPI EPER ÉS CSOKOLÁDÉ ÍZŰ  
BEVONATTAL 40G  
9750 FT/KG



390 Ft

**CHIKO**  
MEGLEPETÉSTOJÁS  
GABONA GÖMBÖK  
MOGYORÓKRÉMBEN 20G  
19500 FT/KG



390 Ft

**DIP N' GO**  
KAKAÓS MOGYORÓKRÉM ÉS  
ROPOGÓS PÁLCIKÁK 55G  
7091 FT/KG

## NEUTROGENA KÉZKRÉM

75 ml,  
kétféle,  
13200 Ft/l



990 Ft

## NEUTROGENA TEST- ÁPOLÓ

400 ml,  
többféle,  
3725 Ft/l



1490 Ft

## YAMUNA FÜRDŐBOMBA KOSÁR

3 db-os,  
663 Ft/db



1990 Ft

# BOROTALCO

Felejtse el az izzadást.  
Öleld át az életet.

**AJÁNDÉK**

Vásároljon 1 db bármilyen BOROTALCO terméket és megajándékozunk 1 db BOROTALCO mini dezodorrallal.  
ÉRVÉNYES: 2024.03.01.-03.31. VAGY A KÉSZLET EREJÉIG.

## L'OREAL AGE SPECIALIST KRÉM

50 ml,  
többféle,  
47800 Ft/l



2390 Ft

## ELSEVE SAMPON, BALZSAM

400 ml, többféle,  
3725 Ft/l



1490 Ft

## ELSEVE HAJPAKOLÁS

300 ml, többféle,  
5300 Ft/l



1590 Ft

## NIVEA DEO SPRAY

150 ml,  
többféle,  
6600 Ft/l



990 Ft

## NIVEA STIFT

50 ml,  
többféle,  
19800 Ft/l



990 Ft

## NIVEA ROLL-ON

50 ml,  
többféle,  
19800 Ft/l



990 Ft

